
UCHWAŁA NR XXXV/765/2018
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 6 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 
poz. 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/660/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2018 wprowadza się zmiany w § 2: 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2018 r. wynoszą „625.790.306 zł” – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą „559.377.800 zł”,

3) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę „111.101.571 zł”, zastępuje się kwotą 
„111.095.571 zł”,

4) w ust. 2 pkt 1 lit. c – dotacje kwotę „43.326.048 zł”, zastępuje się kwotą „43.332.048zł”,

5) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „66.412.506 zł”.

§ 2. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 lipca 2018 r.

Poz. 3335



Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2018 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 882 524,00 0,00 6 000,00 38 876 524,00
Rozdział 750 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 732 000,00 0,00 6 000,00 726 000,00
Paragraf 750 75022 419 NAGRODY KONKURSOWE 45 500,00 0,00 6 000,00 39 500,00
Sp.Fin. 750 75022 419 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 45 500,00 0,00 6 000,00 39 500,00
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
15 856 645,00 6 000,00 0,00 15 862 645,00

Rozdział 754 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 458 350,00 6 000,00 0,00 464 350,00
Paragraf 754 75495 283 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

12 100,00 6 000,00 0,00 18 100,00

Sp.Fin. 754 75495 283 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 12 100,00 6 000,00 0,00 18 100,00
Razem Razem plan 625 790 306,00 6 000,00 6 000,00 625 790 306,00

Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XXXV/765/2018
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 6 lipca 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3335



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92108 2480 Elbląska Orkiestra Kameralna 1 767 130

2800
Elbląska Orkiestra Kameralna - V Edycja Festiwalu 

"Muzyka polska na Warmii i Żuławach"
15 000

2. 921 92110 2480 Centrum Sztuki Galeria El 966 487

2800 Centrum Sztuki Galeria El - Festiwal Jazzbląg 15 000

3. 921 92116 2480 Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida 4 400 383

2800

Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida - 6. 

Elbląskie Forum Kulturoznawcze "Miejsca oporu" - 

konferencja naukowa w ramach obchodów 100-lecia 

odzyskania Niepodległości

15 000

4. 921 92118 2480 Muzeum Archeologiczno - Historyczne 1 844 664

2800

Muzeum Archeologiczno - Historyczne - 

Miedzynarodowe spotkanie promocyjne związane z 

prezentacją efektów realizacji projektu "Z Muzeum w 

przyszłość. Modernizacja Muzeum Archeologiczno - 

Historycznego w Elblągu - etap II" wraz z konferencją 
"Z muzeum w przyszłość"

15 000

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział §

Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nr XXXV/765/2018

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 6 lipca 2018r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

2809

Muzeum Archeologiczno - Historyczne - wkład

własny do projektu "Z Muzeum w przyszłość.
Modernizacja Muzeum Archeologiczno -

Historycznego w Elblągu - Etap II"

6 285

5. 700 70001 2650 Zarząd Budynków Komunalnych 1 706 000

dopłata do usług remontowych nieruchomości

komunalnych - 200.000m
2
 x 8,53zł = 1.706.000

6. 750 75023 2710
Funkcjonowanie Biura Regionalnego Województwa

Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli 
23 750

7. 921 92105 2710
Zaspokajanie różnorodnych potrzeb kulturalnych

mieszkańców Elbląga
40 000

8. 754 75405 2300
Fundusz Wsparcia Policji - rekompensata pieniężna za

czas służb zwanych „Służbami ponadnormatywnymi” 
30 000

Fundusz Wsparcia Policji - Kampania "Bezpieczny

Senior" - organizacja spotkań prewencyjno -

edukacyjnych dot. problematyki uzależnień,
podniesienie wiedzy wśród młodzieży, rodziców i

nauczycieli na temat symptomów uzależnień od

dopalaczy, narkotyków i alkoholu, prowadzenie

działań prewencyjno - edukacyjnych dotyczących

problematyki własności intelektualnej i praw

autorskich

10 200

Fundusz Wsparcia Policji - Zakup towarów i usług -

naprawy pojazdów, zakup części zamiennych,

konserwacja i przeglądy rowerów

14 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

Fundusz Wsparcia Policji - druk materiałów

edukacyjnych do prowadzenia spotkań w ramach

programu "Bezpieczny Elbląg"

5 000

Fundusz Wsparcia Policji - Kampania "Bezpieczne

Przestrzenie" - druk materiałów edukacyjnych do

promowania Krajowej Mapy Zagrożenia

Bezpieczeństwa, zakup nagród i dyplomów dla

uczestników konkursu plastycznego, druk materiałów

informacyjno - edukacyjnych do debat społecznych

1 500

9. 754 75495 2300

Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej - wyposażenie

strażaków JRG Nr 1 i 2 w ekwipunek ochrony

osobistej

43 900

Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej - zakup lekkiej

przyczepy transportowej służącej do przewozu sprzętu
ratowniczego Specjalistycznej Grupy Wodno –

Nurkowej przy JRG Nr 2 w Elblągu

5 500

Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej - zakup 2 sztuk

tarczy nalewowych oraz domku edukacyjnego
7 500

Razem 1 706 000 8 978 664 247 635

1. 801 80102 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczna

Szkoła Podstawowa

522 750

2. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Akademia Krasnoludków" 914 283

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bratek" 826 515

4. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 750 405

5. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wiki" 664 184

6. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Nutki" 516 680

7. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Przyjaciele Kubusia" 870 260

8. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. Bł. 

Franciszki Siedliskiej 
879 146

9. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Katolickie "Dorotka" 418 410

10. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Mały Geniusz" 252 916

11. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Balonik" 300 670

12. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Twórczej Aktywności

"Muchomor"
212 821

13. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Ekologiczno - Sportowe

"Jedyneczka"
227 753

14. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Piekarczyk" 163 533

15. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe

"Mały Europejczyk"
497 632

16. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Safari" 156 421

17. 801 80105 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczne

Przedszkole Specjalne

702 270

18. 801 80116 2540
Alfa Edukacja Policealna Szkoła Rozwoju

Zawodowego 
63 180

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

19. 801 80116 2540 NOVA Policealna Szkoła Zawodowa dla Dorosłych 40 403

20. 801 80116 2540 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 657 103

21. 801 80116 2540 Zaoczna Policealna Szkoła Cosinus Plus 446 608

22. 801 80116 2540 Policealna Szkoła Administracji "Żak" 166 966

23. 801 80116 2540 Policealna Szkoła Kosmetyczna "Żak" 304 295

24. 801 80116 2540 Policealna Szkoła BHP "Żak" 131 580

25. 801 80120 2540
3-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

"Żak"
623 852

26. 801 80120 2540 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Cosinus Plus 189 940

27. 801 80120 2540
Alfa Edukacja Liceum Ogólnokształcące dla

Dorosłych
25 093

28. 801 80120 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 106 647

29. 801 80120 2540 NOVA Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 15 683

30. 801 80134 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczna

Szkoła Przysposabiająca do Pracy

269 827

31. 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Twórczej Aktywności

"Muchomor"
16 524

32. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Safari" 85 300

33. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Katolickie "Dorotka" 48 300

34. 854 85401 2540 Świetlica Środowiskowa Dzielnicy Próchnik 60 348

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

35. 854 85404 2540
Centrum Terapeutyczno Szkoleniowe Niepubliczna

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
314 519

36. 854 85419 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło OREW w

Elblągu

954 500

37. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 195 507

38. 801 80101 2590 Zespół Szkół Pijarskich 1 139 754

39. 801 80101 2590 Akademicka Szkoła Podstawowa 220 000

40. 801 80101 2590 Szkoła Podstawowa Montessori 79 667

41. 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich
827 548

42. 801 80101 2590
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
181 000

43. 801 80103 2590 Zespół Szkół Pijarskich 14 609

44. 801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich
227 575

45. 801 80110 2590 Zespół Szkół Pijarskich 422 002

46. 801 80110 2590 Akademicka Szkoła Podstawowa 154 500

47. 801 80110 2590
Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół

Szkół Katolickich
454 347

48. 801 80110 2590
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
287 719

49. 801 80120 2590 Zespół Szkół Pijarskich 431 353

50. 801 80120 2590 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent 66 400

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

51. 801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich
24 755

52. 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich
295 038

53. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa Montessori 98 274

54. 801 80150 2590 Zespół Szkół Pijarskich 26 200

55. 801 80152 2590 Zespół Szkół Pijarskich 98 047

56. 801 80152 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich
135 104

57. 801 85404 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich
14 316

58. 921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów

zabytkowych 
175 500

59. 754 75412 2830
Zakup materiałów pędnych i smarów służących do

konserwacji pojazdów i sprzętu pływającego
3 000

60. 754 75412 2830
Szkolenie z napełniania przenośnych zbiorników

ciśnieniowych
2 000

61. 754 75412 2830
Przeglądy i konserwacja sprzętu oraz zakup sprzętu i

ubrań wykorzystywanych w akcjach ratowniczych
7 000

62. 754 75412 2830

zakup materiałów szkoleniowych do działań
prewencyjnych w szkołach i przedszkolach w zakresie

poprawnego zachowania na akwenach wodnych w

okresie letnim i zimowym

3 600

63. 754 75412 2830
zakup materiałów promujacych bezpieczny

wypoczynek na akwenach wodnych
3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

64. 754 75495 2830
Zakup etyliny do łodzi ratowniczych na dyżury po

akwenach wodnych miasta Elbląg
6 000

65. 754 75495 2830
Zakup ubrań przeciwdeszczowych oraz

dwuczęściowych kombinezonów wypornościowych 
6 150

66. 754 75495 2830 Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom miasta 5 950

67. 801 80153 2830
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów ćwiczeniowych i materiałów edukacyjnych
59 616

68. 630 63003 2360 Prowadzenie Informacji Turystycznej 150 000

69. 630 63003 2360 Popularyzacja krajoznawstwa i turystyki aktywnej 30 000

70. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe

- Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

100 000

71. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe

- Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Osób

Niesłyszących

15 000

72. 750 75095 2360

Działania wspomagające finansowo organizacje

pozarządowe - w szczególności działania

ukierunkowane na pozyskiwanie środków finansowych

ze źródeł zewnętrznych - Fundusz Wkładów

Własnych

200 000

73. 750 75095 2360 Organizacja środowiskowych spotkań kombatanckich 45 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

74. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe

- Prowadzenie Centrum Usług Wolontarystycznych

65 000

75. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe

(małe granty)

10 000

76. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe

- Prowadzenie i Obsługa Centrum Organizacji

Pozarządowych

90 000

77. 755 75515 2360 Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 182 178

78. 801 80195 2360

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta

Elbląg do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno -

Wychowawczego w Elblągu 

50 000

79. 851 85153 2360
Działania związane z zapobieganiem narkomanii w

mieście
30 000

80. 851 85154 2360 Dofinansowanie placówek wsparcia dziennego 230 000

81. 851 85154 2360 Posiłki dla osób dorosłych z problemem alkoholowym 75 000

82. 851 85154 2360 Dofinansowanie prowadzenia Domu dla Bezdomnych 650 000

83. 851 85154 2360
Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej Dom

dla Matek z Małoletnimi dziećmi i Kobiet w Ciąży
210 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

84. 851 85154 2360

Prowadzenie punktów konsultacyjno informacyjnych,

jako wsparcia psychologicznego, pedagogicznego oraz

edukacji dla osób z problemem alkoholowym, innymi

uzależnieniami i ich rodzin

65 000

85. 851 85154 2360

Programy profilaktyczne, terapeutyczne i

rehabilitacyjne dla osób uzależnionych,

współuzależnionych i ich rodzin

15 000

86. 851 85154 2360
Działania profilaktyczne i wspierające dla osób

utrzymujących abstynencję
15 000

87. 851 85154 2360

Dofinansowanie wypoczynku letniego

organoziwanego przez organizacje pozarządowe dla

dzieci i młodzieży jako działania profilaktyczne

80 000

88. 851 85154 2360

Działania z zakresu reintegracji zawodowej i

społecznej osób zagrożonych wykluczeniem

społecznym

15 000

89. 851 85156 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie - opłacanie

składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób nie

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

13 479

90. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 
1 650 680

91. 852 85203 2360
Prowadzenie środowiskowych domów samopomocy

dla osób z zaburzeniami psychicznymi
1 940 349

92. 852 85228 2360
Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz

mieszkańców Elbląga
2 700 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

93. 852 85230 2360 Zapewnienie posiłków osobom tego pozbawionym 850 000

94. 853 85311 2360
Świadczenie usług asystenckich dla osób

niepełnosprawnych
50 000

95. 900 90013 2360 Prowadzenie Schroniska dla Zwierząt w Elblągu 865 000

96. 900 90095 2360
Dokarmianie kotów wolnożyjących w okresie

zimowym, sterylizacja/kastracja kotów wolnożyjących
13 500

97. 900 90095 2360

Realizacja programu edukacji ekologicznej (m.in.

propagowanie środowiska wodnego) dokarmianie

ptaków w okresie zimowym

7 000

98. 921 92105 2360
Realizacja przedsięwzięć wzbogacających letnią
ofertę kulturalną

60 000

99. 921 92105 2360

Niepodległa 2018 - realizacja zadań
upowszechniających 100 - letnia rocznicę odzyskania

przez Polskę Niepodległości

30 000

100. 921 92105 2360

Wykonanie zadań publicznych w zakresie wspierania

inicjatyw na rzecz kultury, sztuki i ochrony

dziedzictwa narodowego

110 000

101. 921 92105 2360

Wspieranie zadań z zakresu kultury i dziedzictwa

narodowego realizowane w trybie tzw." małych

grantów"

34 000

102. 926 92605 2360
Wspieranie szkolenia sportowego w różnych

dyscyplinach
1 800 000

103. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród

dzieci i młodzieży
610 000

104. 926 92605 2360
Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych w okresie

ferii zimowych
40 000

105. 926 92605 2360
Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych w okresie

wakacji letnich
85 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3335



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział §

106. 926 92605 2360 Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 57 000

107. 926 92605 2360
Popularyzacja sportu w środowisku osób

niepełnosprawnych
45 000

108. 926 92605 2360
Popularyzacja aktywności fizycznej wśród

mieszkańców Elbląga
60 000

Razem 0 18 791 032 13 615 002

1 706 000 27 769 696 13 862 637

*Kwota dotacji wykazana w uchwale Rady Miejskiej w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. c w wysokości "43.332.048zł" nie uwzględnia kwoty 6.285zł, wykazanej w pozycji 4

"Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych" załącznika (dz. 921 rozdz. 92118 § 2809) ponieważ jest ona ujęta w załączniku "Wydatki

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł

zagranicznych nie podlegających zwrotowi".

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3335


		2018-07-24T09:25:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




